
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

www.direzionedidatticatodi.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO 

FORMATORE SUL TEMA “EDUCARE AL GESTO GRAFICO”. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9725 del 27/09/2023 per il reperimento di un esperto formatore 

sul tema “Educare al gesto grafico”; 

CONSIDERATO che nei termini di scadenza dell’avviso pubblico è pervenuta una sola 

candidatura; 

CONSIDERATA la correttezza dei requisiti formali della candidatura pervenuta; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

Progressivo Cognome e Nome Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 Codispoti Chiara 45 

 

Seguirà contratto di prestazione d’opera. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Silvana Raggetti 

 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA - TODI 

Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  
Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010007 - 04/10/2023 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-10-04T13:58:02+0200
	SILVANA RAGGETTI




